	基金每日净值表

	日期：2012年12月31日

	日期
	基金代码
	基金名称
	基金份额净值(元)
	基金份额累计净值(元)
	资产净值(元)

	
	
	
	
	
	

	2012-12-31
	519180
	万家180指数证券投资基金 
	0.5804
	2.9204
	5,595,848,391.16

	2012-12-31
	161902
	万家增强收益债券型证券投资基金
	1.0382
	1.7544
	1,369,127,329.92

	2012-12-31
	161903
	万家公用事业行业股票型证券投资基金
	0.5558
	1.7622
	606,481,112.45

	2012-12-31
	519181
	万家和谐增长混合型证券投资基金
	0.4827
	1.1185
	1,376,521,241.70

	2012-12-31
	519183
	万家双引擎基金灵活配置混合型证券投资基金 
	0.8726
	1.3626
	56,561,172.86

	2012-12-31
	519185
	万家精选股票型证券投资基金
	0.8476
	0.9276
	444,249,259.67

	2012-12-31
	519186
	万家稳健增利债券型证券投资基金A类 
	1.0744
	1.1844
	915,184,072.50

	2012-12-31
	519187
	万家稳健增利债券型证券投资基金C类 
	1.0602
	1.1702
	415,607,378.43

	2012-12-31
	161907
	万家中证红利指数型证券投资基金
	0.8714
	0.8714
	943,791,726.93

	2012-12-31
	161908
	万家添利分级债券型证券投资基金
	1.133
	1.133
	2,169,951,337.85

	2012-12-31
	161909
	万家添利分级债券型证券投资基金之万家利A
	1.073
	1.073
	　

	2012-12-31
	150038
	万家添利分级债券型证券投资基金之万家利B
	1.222
	1.222
	　

	2012-12-31
	161910
	万家中证创业成长指数分级证券投资基金
	1.003
	1.003
	163,819,792.56

	2012-12-31
	150090
	万家中证创业成长指数分级证券投资基金之万家创A
	1.027
	1.027
	　

	2012-12-31
	150091
	万家中证创业成长指数分级证券投资基金之万家创B
	0.979
	0.979
	　

	2012-12-31
	519188
	万家信用恒利债券型证券投资基金A类
	1.0099
	1.0099
	597,946,524.73

	2012-12-31
	519189
	万家信用恒利债券型证券投资基金C类
	1.0088
	1.0088
	496,208,276.44

	日期
	基金代码
	基金名称
	每万份收益(元)
	七日年化收益率
	资产净值(元)

	2012-12-31
	519508
	万家货币市场证券投资基金
	1.9325
	3.933
	9,198,690,712.38


